



Kultur- och tekniknämnden

**Kommittén för Årets Timråbo - Kultur- och tekniknämndens representation i kommittén samt förslag på ny present****Förslag till beslut**

Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Avsluta medverkan i kommittén för Årets Timråbo från och med 2020.
2. Biträda kommittén för Årets Timråbo att utse en kandidat för 2019.
3. Ersätta nuvarande minnesgåvor som Timrå kommun beställer och bekostar med en vas ur kommunens kollektion av gåvor för 2019.

**Ärendet**

Årets Timråbo är en utmärkelse som startade 1985 genom ett initiativ av de fyra hembygdsföreningarna i kommunen, Ljustorp, Tynderö, Hässjö och Wifstavarv. Föreningarna turas om att nominera en person som gjort sig förtjänt av utmärkelsen inom sitt respektive geografiska område. Nomineringen sker under hösten och personen kallas till en ceremoni och erhåller då ett tennfat med samtliga sockensigill ingraverade, samt kallas till en presentation på nationaldagsfirandet. Sammanställande i kommittén är en politiker från kultur- och tekniknämnden.

Att utse en person till Årets Timråbo är en grannliga och viktig uppgift. Inför årets nominering föreslår förvaltningen att nämnden sammankallar kommittén och en person utses till Årets Timråbo 2019.

Eftersom minnestallriker inte går att beställa på grund av att tillverkande företag har upphört, föreslår förvaltningen slutligen att tallriken ersätts med en vas ur kommunens kollektion av gåvor, samt att endast en blomsteruppsättning delas ut i samband med presentationen på nationaldagen.

Förvaltningen anser att utmärkelsen framöver kan skötas av hembygdsföreningarna utan inblandning av kommunen i detta arbete, eftersom detta är initiativ från dessa föreningar från början. Förvaltningen föreslår att kultur- och tekniknämnden avslutar sin medverkan i kommittén till 2020. Utmärkelsen kommer fortfarande att ha en plats på nationaldagsfirandet.

**Ärendets tidigare handläggning**

Ärendet behandlades i KTN 190910 §95 och anmäldes till KS men togs aldrig upp för behandling där.



**Beslutsunderlag**  
Tjänsteskrivelse

Protokollsutdrag till  
Kommunstyrelsen  
Kultur- och bibliotekschef

Exp / 2019

KULTUR- OCH TEKNIKFÖRVALTNINGEN

Jan Eriksson  
Förvaltningschef